謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、第3９回Diabetes Forumを下記の要領にて開催する運びとなりました。
ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様御願い申し上げます。

謹白

日時：平成28年 1月 27日（水）19：00～
場所：ホテルグランヴィア岡山
会費：医師 500円、コメディカル・研修医・学生 無料

共催：Diabetes Forum アステラス製薬株式会社

※会終了後、情報交換会を予定しております。

【特別講演】19:40～20:40

座長 岡山大学病院 病院長 槇野 博史 先生

『 糖尿病の病態解明と治療の新展開 』
国立大学法人山口大学大学院医学系研究科

病態制御内科学 教授 谷澤 幸生 先生

【製品紹介】19:00～19:10 アステラス製薬株式会社

【一般講演】19:10～19:40

座長 岡山大学病院 新医療研究開発センター 教授 四方 賢一先生

１．『 糖尿病性腎症のHb低下に寄与する臨床病理学的因子の検討 』
岡山大学大学院医歯薬学総合研究科

腎・免疫・内分泌代謝内科学 三瀬 広記 先生

２．『 演題未定 』
独立行政法人 国立病院機構 岡山医療センター

糖尿病・代謝内科 梶谷 展生 先生

3９th Diabetes Forum